

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA



IL PRESIDENTE

Regione Autonoma della Sardegna Jfficio di Gabinetto della Presidenza

Prot. Uscita del 21/06/2018

nr. 0005126

Classifica 1.6.4.Fasc. 59 - 2012)1-00-00



Consiglio regionale della Sardegna

- > On. Gianfranco Ganau Presidente
- > On. Edoardo Tocco
 - Gruppo Forza Italia Sardegna

e p.c. > Presidenza

Interrogazione n.1522/A sullo stato di attuazione del progetto di Oggetto: "Completamento della maglia viaria di secondo livello per la rottura dell'isolamento del Gerrei". Risposta.

In riferimento all'interrogazione in oggetto, trasmetto la nota n.2084 del 18 giugno 2018, inviata dall'Ufficio di Gabinetto dell'Assessore della Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio, con la quale comunica la non competenza in materia.

Con i migliori saluti.

Francesco Pigliaru

Regione Autonoma della Sardegna Ufficio di Gabinetto della Presidenza Prot. Entrata del 18/06/2018

nr. 0004976

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA PEGIONE ALIFONOMA DELLA SAPDEGNA



Ciscultica 1.6.4.Fasc. 59 01-00-00

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU DE SU TERRITÒRIU ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO



Ufficio di Gabinetto

łegione Autonoma della Sardegna Jff. Gab. Assessorato Programmazione rot. Uscita del 18/06/2018 1r. 9002084 liasuitica 1.6.4

Cagliari,

Ufficio di Gabinetto della Presidenza della Regione Autonoma della Sardegna

Oggetto: Rif. richiesta notizie - Consiglio regionale della Sardegna. Interrogazione n.1522/A, sullo stato di attuazione del progetto di "Completamento della maglia viaria di secondo livello per la rottura dell'isolamento del Gerrei".

In riferimento alla Vostra richiesta sull'interrogazione in oggetto a firma dei consigliere regionale TOCCO, con la presente si comunica che l'argomento trattato non attiene la competenza di questo Assessorato.

Con l'occasione si porgono cordiali saluti.

D'ordine dell'Assessore Il Capo di Gabinetto

> Anna Pireddu Bredou